
ZARZĄDZENIE NR  10/2024

WÓJTA GMINY WIERZBICA

z dnia 29 stycznia 2024 roku

w sprawie planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków
Funduszu Pomocy na 2024 rok

Na podstawie art. 14 ust.  15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy
w związku z  konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.  U.  z  2022 r  poz.  583 ze zm.)
zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam  plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów dla rachunku bankowego o numerze
47 9132 0001 0100 1919 2000 1190 na potrzeby gromadzenia i rozliczania środków z Fundusz 
Pomocy na 2024 rok  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy    

/-/ Zdzisław Dulias


